Água Doce do Norte, 25 de setembro de 2025.

De: Gabinete do Presidente
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 408/2025
Proposição: Indicação n° 104/2025

Autoria: Jacinto Lopes Cabral

Ementa: Solicita-se a construção de calçadas acessíveis, seguras e padronizadas no centro
de Água Doce do Norte - ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir na Ordem do Dia (Gabinete do Presidente)

Ação realizada: Incluída

Descrição:
Inclua-se na Ordem do Dia da próxima sessão legislativa a Indicação que solicita a
construção de calçadas acessíveis, seguras e padronizadas no centro do Município de Água
Doce do Norte/ES, a fim de que seja apreciada pelos Senhores Vereadores.

Publique-se. Cumpra-se.

Próxima Fase: Para Discussão   e Votação na Ordem do Dia (Plenário)

Heuller Kaian da Costa Santos
Assessor Parlamentar

Autenticar documento em https://aguadocedonorte.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003400360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aguadocedonorte.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003400360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t ps : / / aguadocedono r t e . camarasempape l . com.b r / au ten t i c i dade  u t i l i zando  o  i den t i f i cado r

310033003400360030003A005400

Assinado eletronicamente por Heuller Kaian da Costa Santos em 25/09/2025 09:42

Checksum: A23C265FD30BB41A500E22FEE28FFC3EDDF0693FD6847BE37F5663154C62853E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS